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Canteperdrix 

Livraison à domicile
Retrait en drive au magasin d’usine 

Magasin d’usine ouvert dans le respect des gestes barrières



Calissons, Nougats, Pâtes  d’amanDes, Caramels, chocolats, 
marrons glacés & autres confiseries
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UN large choix de douceurs 
provençales pour sublimer vos 



Boîte traditionnelle Calissons

  220g - 9.90€ (45€/kg)

  340g - 15.90€ ( 46.80€/kg)

Réglette Calissous nature et rouges 

étoiles 110g

6.50€ (59.10€/kg)

Sachet Mini Calissons

100g - 5.00€ (50€/kg)

200g - 8.90€ (44.50€/kg)

Boite fer ovale Mini Calissons 

110g - 9.90€ (90€/kg)

Réglette Amandins orange / 
citron / figue 110g 

6.50€ (59.10€/kg)

Etui mini Calissons 110g

7.00€ (63.60€/kg)

Ballotin Calissons 500g

19€ (38€/kg)

Calissons & calissous

Réglette Amandins noisette / 

framboise/ myrtille 110g

6.50€ (59.10€/kg)

Réglette Calissous noisette 

cacao 42g

3.00€ (71.40€/kg)

Boite métal vintage Mini 

Calissons 250g

14.90€ (59.60€/kg)

Boite éclosion Mini 

Calissons 130g 

8.90€ (68.50€/kg)



Sachet Nougats Recette Traditionnelle 

ou Parfumés (framboise, moka, 

pistache et vanille)

100g - 5.00€ (50€/kg)

200g - 8.90€ (44.50€/kg)

Barre Nougat Grande Maison ou 

Nougat Noir Provençal 

100g - 5,50€ (51€/kg)

200g - 8.70€ (43.50€/kg)

Barre Nougat Coeur Caramel

Barre Nougat Oranges Confites 

Barre Nougat aux pralines  

100g -5.00€ (50€/kg)

Ballotin Nougats 500g

19€ (38€/kg)

Boite fer ovale Nougats  110g

9.90€ (90€/kg)

Nougats Gourmands

Etui Nougats 110g

7.00€ (63.60€/kg)

Etui Nougats Bio 110g

8.70€ (79.10€/kg)

Boite fer vintage Nougats 250g

14.90€ (59.60€/kg)

Boite Chalet Nougats  150g

8.90€ (59.30€/kg)

Sachet Nougat de Noel 100g

5.00€ (50€/kg)

Barre Nougat Chocolat et Oranges 

confites

100g - 5.00€ (50€/kg)



Réglette pâte de fruits 230g

6.50€ (28.30€/kg)

Réglette fruits en pâte d’amandes 

fourrés pâte de fruits 90g

5.30€ (58.90€/kg)

Bonhomme de Noel

pâte d’amandes 24g 
1.50€ (62.50€/kg)

Père Noel

pâte d’amandes 30g 
3.50€ (116.70€/kg)

Boite ronde assortiment de Douceurs Provençales 

(nougats saveur pistache - nougats traditionnels - 

amandins framboise - mini calissons)  240g

 18.90€ (78.75€/kg)

Cagette fruits en pâte 
d’amandes 170g 

9.90€ (56.20€/kg)

Sachet Assortiment de caramels 

(chocolat, framboise vanille sel de 

Guérande) 150g  
6.50€ (43.30€/kg)

Pâtes d’amandes et autres douceurs

Pot de Confiture 220g 

Parfums : framboise, fraise, 

myrtille, abricot

 4.90€ (22.30€/kg)

Mug garni de 

caramels  120g

8.90€ (74.20€/kg)

Sachet  caramels  vanille sel de 

Guérande150g  
6.50€ (43.30€/kg)



Sachet Papillotes Pralinées 

500g - 9.90€ (19.80€/kg)

250g - 5.00€ (20.00€/kg)

Sachet Chardons Liqueur

500g - 28.00€ (56.00€/kg)

250g - 14.00€ (56.00€/kg)

Sachet Marrons glacés

500g - 40.00€ (80.00€/kg)

Coffret  Marrons glacés

350g - 29.90€ (85.43€/kg)

Ballotin Chocolat Assortis

350g - 24.50€ (70.00€/kg)

Composez votre sachet de chocolats : 
1- Sélectionnez les chocolats qui vous intéressent dans la liste ci-dessous
2 - Indiquez nous votre sélection de chocolats sur le bon de commande
3- Indiquez nous le poids total souhaité

55.00 Euros le kg

CHOCOLAT NOIR 

Pâte d’amandes Pistache
Palet Or
Demi sphère Caramel
Pâte d’amandes
Palet Moka
Pave Carré
Rocher Amandes / Noisettes
Palet Thé
Mendiant
Praliné Café
Praliné Caramel 
Praliné Pistache
Grignotine Amandes / Oranges
Orangettes

CHOCOLAT LAIT

Escargot Praliné
Palet Or
Guérande
Buchette Nougatine 
Amanda Ivoire
Pavé Carré
Rocher Amandes / Noisettes
Carré Lait 
Mendiant
Praliné Café
Praliné Caramel 
Grignotine Amandes /Oranges

ALCOOL

Cerise
Poire
Framboise
Cognac

(Dans la limite des stocks disponibles)



Boîte or assortiment de mini calissons, 

chocolats & pâtes de fruits 250g 

16.50€ (66€/kg)

assortiment de confiseries

Boîte quadra assortiment de mini 

calissons, chocolats & nougats 530g 

34.50€ (65.10€/kg)

Boîte bijou assortiment de mini calissons, 

chocolats & nougats 450g 

39.90€ (88.70€/kg)

ALCOOL

Cerise
Poire
Framboise
Cognac



MAFFREN CONFISEUR - Canteperdrix 
22 chemin Grange Neuve 

05300 Le Poet 

+33 (0)4 92 65 72 27
contact@maffren.com

Découvrez notre savoir-faire sur www.maffren.com
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Et si nos confiseries, venaient  à vous pour préparer vos fêtes ou réchauffer vos coeurs ? 
Nos 30 collaborateurs sont heureux de vous proposer  nos douceurs à prix préférentiels, en livraison à 

domicile ou en retrait en drive au magasin d’usine. 

Nom et prénom : .......................................................................... Téléphone / Mobile : ...................................................................

Adresse  : .......................................................................................... 

Code Postale + Ville  : ...................................................................

Adresse email  : ..............................................................................

Vos coordonnées seront utilisées pour la livraison du colis & pour procéder au réglement. 
Par la suite, nous vous enverrons des offres exclusives & promotions concernant notre 
magasin d’usine. 
Si vous ne souhaitez pas recevoir des offres merci de cocher la case : 

.............................................................................................................. 

Boite Calissons Losange Décor Fêtes 220g            9,90 € 

Boite Calissons Losange Décor Fêtes 340g          15,90 € 

Ballo�n Calissons 500g          19,00 € 

Etui mini Calissons 110g            7,00 € 

Sachet mini Calissons 100g             5,00 € 

Sachet mini Calissons 200g            8,90 € 

Boite fer ovale mini Calissons 110g            9,90 € 

Régle�e Calissous natures et rouges étoiles 110g            6,50 € 

Régle�e Amandins orange / citron / figue 110g            6,50 € 

Régle�e Amandins noise�e/ framboise / myr�lle 110g            6,50 € 

Boite métal vintage mini Calissons 250g          14,90 € 

Boite éclosion mini Calissons 130g            8,90 € 

Régle�e calissous noise�e-cacao 42g            3,00 € 

Barre Nougat Grande Maison 100g            5,50 € 

Barre Nougat Grande Maison 200g            8,70 € 

Barre Nougat Noir 100g            5,50 € 

Barre Nougat Noir 200g            8,70 € 

Ballo�n Nougats 500g          19,00 € 

Boite Chalet Nougats 150g            8,90 € 

Sachet Nougats de Noel 100g            5,00 € 

Sachet Nougats rece�e tradi�onnelle 100g            5,00 € 

Sachet Nougats rece�e tradi�onnelle 200g            8,90 € 

Sachet Nougats assor�s (framboise, moka, pistache, nature) 100g            5,00 € 

Sachet Nougats assor�s (framboise, moka, pistache, nature) 200g            8,90 € 

Boite fer ovale Nougats 110g            9,90 € 

Etui Nougats Bio 110g            8,70 € 

Etui Nougats 110g            7,00 € 

Barre Nougat Tranches Orange Confite 100g            5,00 € 

Barre Nougat Cœur Caramel 100g            5,00 € 

Barre Nougat Pralines 100g            5,00 € 

Barre Nougat Chocolat et Oranges Confites 100g            5,00 € 

Boite fer vintage Nougats 250g          14,90 € 

 Prix 
Unitaire TTC 

Produit Quan�té Total TTC



CHOCOLAT NOIR 

Pâte d’amandes Pistache
Palet Or
Demi sphère Caramel
Pâtes d’amandes
Palet Moka
Pave Carré
Rocher Amandes / Noisettes
Palet Thé
Mendiant
Praliné Café
Praliné Caramel 
Praliné Pistache
Grignotine Amandes / Oranges
Orangettes

CHOCOLAT LAIT

Escargot Praliné
Palet Or
Guérande
Buchette Nougatine 
Amanda Ivoire
Pavé Carré
Rocher Amandes / Noisettes
Carré Lait 
Mendiant
Praliné Café
Praliné Caramel 
Grignotine Amandes /Oranges

ALCOOL

Cerise
Poire
Framboise
Cognac

Maffren Confiseur -   22 Chemin de Grange Neuve 05300 Le Poet - contact@maffren.com - 04 92 65 72 27 - www.maffren.com
Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière. - www.mangerbouger.fr

Photos non contractuelles. En cas de rupture de stock d’un produit nous nous réservons le droit de le remplacer par un produit de valeur égale ou supérieure. 

Bon pour accord 
Le : 
Signature :

Bon de Commande à renvoyer par mail 
contact@maffren.com ou par courrier Maffren 22 

chemin de Grange Neuve 05300 Le Poet

Notre équipe vous contactera pour le règlement et la 
date de retrait/ livraison.

Cochez la case si vous souhaitez un 
emballage papier-cadeau :

Cadeau offert
pour toute 
commande 

supérieure à 30 
Euros

TOTAL 

LIVRAISON A DOMICILE : 
Frais de livraison 5 Euros TTC

Frais de livraison offerts à par�r 
de 30 Euros de marchandise

RETRAIT EN DRIVE MAGASIN : 
Aucun frais. Nous vous 

contacterons pour fixer la date. /
TOTAL TTC 

Père Noel en pâte d’amandes 30g            3,50 € 

Bonhomme de Noel en pâte d’amandes 24g            1,50 € 

Régle�e fruits en pâte d’amandes fourrés pâtes de fruits 90g            5,30 € 

Cage�e fruits en pâte d’amandes 170g            9,90 € 

Sachet assor�ment de Caramels (chocolat, framboise, sel de Guérande 150g            6,50 € 

Sachet Caramels Sel de Guérande 150g            6,50 € 

Pot de Confiture 220g Parfum au choix (framboise, fraise, myr�lle, abricot)            4,90 € 

Mug garni de Caramels 120g            8,90 € 

Régle�e Pâtes de fruits 230g            6,50 € 

Boite ronde assor�ment de Douceurs Provençales 240g          18,90 € 

Sachet Papillotes pralinées 500g            9,90 € 

Sachet Papillotes pralinées 250g            5,00 € 

Sachet Chardons liqueur 500g          28,00 € 

Sachet Chardons liqueur 250g          14,00 € 

Sachet Marrons Glacés 500g          40,00 € 

Coffret Marrons Glacés 350g          29,90 € 

Boite or Assor�ment mini Calissons, Chocolats & Pâtes de fruits 250g          16,50 € 

Boite quadra Assor�ment mini Calissons, Chocolats & Nougats 530g          34,50 € 

Boite bijou Assor�ment mini Calissons, Chocolats & Nougats 450g          39,90 € 

Ballo�n Chocolats Assor�s 350g          24,50 € 

Sachets sur-mesure chocolats - Merci de cocher dans la liste ci-dessous les chocolats 
souhaités (dans la limite des stocks disponibles) & nous indiquer le poids total souhaité.

 55,00 Euros 
le kg 


